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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 113/14-18
СРЕДА
6 јули 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 84 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија за 2015 година.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 47 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство - I читање.


10.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 46 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување од функцијата член на Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 31 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство - I читање.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 167 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство - I читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 108 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2015 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за разрешување од функцијата заменик на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за разрешување и избор на претседател и членови на Советот на научно-културните средби „Десет дена Крушевска Република“;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Сашо Аќимоски, Талат Џафери, Нада Ципушева, Павле Саздов и Марјанчо Колевски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство - I читање;
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	5.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија за 2015 година;
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	6.
	Барање за давање автентично толкување на член 22 став 4 од Законот за работни односи, поднесено од пратеникот Лидија Димова;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	9.
	Предлг на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Академијата за наставници, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.7.2016
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